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Açıklama: 

Raporda,	24	Mart	2021	tarihinde	yapılan	Genel	Kurul	toplantısından	sonra	2021	yılında	gerçekleşen	
faaliyetler;	 “GEÇMİŞ	 DÖNEM	 FAALİYET	 ve	 ETKİNLİKLERİ”	 bölümünde,	 üye	 çalışmaları	 ile	 ilgili	
faaliyetler	 ve	 üye	 sayıları-üye	 aidatları	 ile	 ilgili	 son	durum	bilgisi	 “ÜYELİK	BİLGİLERİ”	 bölümünde	
özetlenmiştir.		2021	yılı	Gelir-Gider	Tablosu	(Gerçekleşen)	“GEÇMİŞ	DÖNEM	GELİR-GİDER	TABLOSU”	
başlığı	 altında,	 2022	 yılı	 Gelir-Gider	 Tablosu	 (Tahmini)	 “YENİ	DÖNEM	BÜTÇESİ”	 başlığında,	 2022	
yılında	gerçekleştirilmesi	planlanan	 faaliyet	ve	etkinliklere	ait	bilgiler	 “YENİ	DÖNEM	FAALİYET	ve	
ETKİNLİKLERİ”	bölümünde	sunulmuştur	

Özet Bilgi: 

TESİD	oluşturduğu	özel	vizyon	konuları	kapsamında	(örneğin	Akıllı	Yaşam)	elektronik	sektöründe	
faal	 olan	KOBİ	 ve	 yeni	 girişimciler	 ile	 büyük	 şirketlerin	 kendi	 aralarında	 ve	 diğer	 sektördeki	
firmalarla	 işbirliği	 imkanlarını	 yaratarak,	 yerli	 çözümlerin	 oluşturulmasına	 destek	 olmayı	
hedeflemektedir.		

Bu	hedeflere	ulaşmak	için;		

• Geleneksel	 hale	 gelen	 TESİD	 ALMANAK	 hazırlanması	 ve	 TESİD	 Ödüllerinin	 dağıtılması	
çalışmalarının	dışında,		

• “TESİD	 Sohbetleri”,	 “TESİD	 Buluşmaları”	 gibi	 üyeleri	 buluşturan	 tanışmalarını	 sağlayan,	
karşılıklı	görüş	ve	bilgi	alışverişi	yapılan	toplantılar	düzenlemekte,		

• Üyelerin	 daha	 geniş	 alanlara	 ulaşmaları,	 iş	 birliği	 ve	 ihracat	 imkanlarını	 yaratmak	 için	
Elektronik	 Sanayi	 (ESİP)	 ve	 Dijital	 Türkiye	 (DTP)	 platformlarında	 etkin	 çalışmalar	
hedeflenmekte,	

• Yenilenen	TESİD	WEB	sayfasında	üyelerimizin	genel	bilgilerinin	yanı	sıra	cihaz	envanterlerine	
ait	veriler	dijital	olarak	toplanarak	özellikle	ihtiyacı	olan	üyelerimizin	bilgisine	sunulmakta,		

• Yüksek	 Danışma	 Konseyi	 üyelerimizle	 düzenli	 toplantılar	 yapılarak	 görüş	 ve	 önerileri	
alınmakta,	

• Haftalık	 İcra	 Kurulu	 toplantıları	 yapılarak	 TESİD’in	 etkinliğini	 artıracak	 çalışmalar	
planlanmaktadır.	

TESİD	üyelerinin	desteği	 ile	var	olan	derneğimiz	 faaliyetlerini	üye	aidatları	ve	üyelerimizin	reklam	
destekleri	ile	yürütmektedir.	2022	yılında	üye	sayımızı	artırmaya	devam	etmeyi,	firmalarımızın	artan	
gücü	 ve	 desteği	 ile	 daha	 etkin	 bir	 STK	 olmayı,	 TESİD’in	 faaliyetlerini	 anlatırken,	 üyelerimizin	 de	
kendilerini	tanıtacakları	yeni	iletişim	platformlarını	hayata	geçirmeyi	hedeflemekteyiz.	
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GEÇMİŞ DÖNEM FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ 

2021 YILI FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ 

Genel Kurul Toplantısı (31. Dönem)  
2021	 yılının	 Genel	 Kurulu	 24	 Mart	 2021	 tarihinde	 ENTES	 Tesislerinde	 yapılmıştır.	 	 Genel	 Kurul	
toplantısında	geçmiş	dönemin	Yönetim	Kurulu	ve	Denetim	Kurulu	oy	birliği	 ile	 ibra	edilmiştir.	Yeni	
dönem	için	Asil	ve	Yedek	Yönetim	Kurulu	ve	Denetim	Kurulu	üyeleri	ile	Yüksek	Danışma	Konseyi	üyeleri	
Dernek	Tüzüğü	Madde-15	gereği	iki	yıl	süre	için	seçilmiştir.	

Yeni	dönem	için	Yönetim	Kurulu	Asil	üyeliğine;	Yaman	Tunaoğlu	(KAREL),	Vural	Akman	(EMPA),	Faik	
Erem	 (ENTES),	 Sami	 Duman	 (ASELSAN),	 Ömer	 AKDENİZ	 (DAIICHI),	 Ömer	 Özkan	 (HAVELSAN),	
Mustafa	Karabağlı	(LUNA),	Ali	Emir	Eren	(NETAŞ),	Sıddık	Yarman	(SAVRONIK)	seçilmiştir.			

Genel	Sekreterliğe	Suat	Bengür	seçilmiştir.	

Yönetim	 Kurulu	 Yedek	 Üyeliğine:	 İbrahim	 Uğurlu	 (UDEA),	 Aziz	 SEVER	 (ULAK),	 Ece	 Demirkol	
(MULTİTEK),	 Hürsel	 Kendir	 (ETA),	 Erdem	 Güneş	 (LETTA),	 Uran	 Tiryakioğlu	 (NETA),	 İlkay	 Çelik	
(GESK),	Coşku	Ispalar	(EMKO),	Lütfi	Yenel	(KRON)	seçilmiştir.	

Denetim	Kurulu	Asil	Üyeliğine:	 Ahmet	Tarık	Uzunkaya	 (ENTES),	Nurşen	Yıldırım	 (KAREL),	 Volkan	
Akbıyık	(EMPA)	seçilmiştir.	

Denetim	 Kurulu	 Yedek	 Üyeliğine:	 Muhittin	 Solmaz	 (HAVELSAN),	 Ertuğrul	 Bilgiç	 (OME),	 Aslı	
Yalçınduran	(NETAŞ)	seçilmiştir.	

Yüksek	 Danışma	 Konseyi	 Üyeliğine:	 Prof.	 Dr.	 Duran	 LEBLEBİCİ,	 Dr.	 Fikret	 YÜCEL,	 Dr.	 Orkun	
Hasekioğlu	 (TÜBİTAK),	Dr.	Mete	Çakmakcı	 (TTGV),	 Prof.	Dr.	Ata	Akın	 (ACIBADEM),	Mustafa	Uğuz	
(ARÇELİK),	Tayfun	Türkmen	(KARSAN),	Berrin	Benli	(NOVUSENS)	seçilmiştir.	

Yönetim	kurulu	yaptığı	ilk	toplantıda;	Yaman	Tunaoğlu’nu	Yönetim	Kurulu	Başkanı,	Vural	Akman’ı	
Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Vekili,	 Faik	 Erem’i	 Sayman	 olarak	 seçmiştir.	 İcra	 Kurulu’nun	 Yaman	
Tunaoğlu,	 Vural	 Akman,	 Faik	 Erem,	 Banu	 Tesal,	 Gizem	 Yetim	 ve	 Suat	 Bengür’den	 oluşmasını	
kararlaştırmıştır.		

2021	 yılı	 içinde	 Yönetim	 Kurulu	 Asil	 üyeleri	 arasından	 ayrılanlar	 Dernek	 Tüzüğü	 gereği	 Yedek	
üyelerden	tamamlanmıştır.	31	Aralık	2021	tarihi	itibariyle	Yaman	Tunaoğlu	(KAREL),	Vural	Akman	
(EMPA),	 Faik	 Erem	 (ENTES)),	 Ömer	 AKDENİZ	 (DAIICHI),	 Ömer	 Özkan	 (HAVELSAN),	 Mustafa	
Karabağlı	(LUNA),	Sıddık	Yarman	(SAVRONIK),	İbrahim	Uğurlu	(UDEA),	Aziz	SEVER	(ULAK)	Yönetim	
Kurulu	Asil	üyeleridir.	
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Genel	 Kurulda	 Dernek	 Tüzüğünün	 bazı	 maddelerinde	 düzenlemeler	 yapılmıştır.	 Yapılan	 tüzük	
değişikliği	ile	Derneğe;	mesleki	ve	teknik	eğitim	verebilmesi,	uzaktan	elektronik	ortamdan	Genel	Kurul	
yapılabilmesi,	Genel	Kurulların	elektronik	ortamdan	duyurulabilmesi,	gerektiğinde	elektronik	 imza	
kullanılması	imkanı	kazandırılmış,	Yüksek	Danışma	Konseyi	üye	sayısı	sekiz	olarak	netleştirilmiştir.	
Tüzük	değişikliği	Genel	Kurula	katılanların	oy	birliği	 ile	 kabul	 edilmiş	 ve	 ilgili	 evrakların	 teslimini	
takiben	İl	Sivil	Toplumla	İlişkiler	Müdürlüğü	tarafından	onaylanmıştır.			

TESİD Yenilikçilik Yaratıcılık Ödülü  
1999	yılından	başlayarak,	sektör	kuruluşlarının	başarılı	proje	ve	süreçlerini	kamuoyu	ile	paylaşmak	
ve	teknoloji	alanında	çalışmaları	teşvik	etmek	amacıyla	TESİD	ödüllerinin	verilmesi	çalışmaları,	2021	
yılında	da	sürdürülmüştür.		

Ödül	 süreci	 Yönetim	 Kurulu	 üyesi	 Sıddık	 Yarman	 başkanlığında	 yürütülmüştür.	 19’uncusu	
gerçekleştirilen	TESİD	Ödüllerinde;	Büyük	firma	olarak	NETAŞ,	KAREL,	LUNA	-	KOBİ	dalında	DAIICHI,	
ULAK,	ESEN	-	Startup	dalında	Inofab	Health	-	Doktora	Tezi	dalında	Dr.	Celal	Avcı,	Dr.	Metin	Öztük,	Dr.	
Serkan	Yıldız	ve	Jüri	Özel	Ödülü	olarak	Anadolu	Isuzu	olmak	üzere	toplam	on	bir	teknoloji	konusu	ödül	
almıştır.	

TESİD Buluşmaları 
COVID19	 salgını	 döneminde	 uzaktan	 çalışma	 ve	 video	 konferans	 imkanının	 yoğunlaştığı	 dönemde	
başlatılan	TESİD	Buluşmaları’na	ilk	kez	Mart	2021’de	başlanmıştır.		

Her	hafta	Salı	günleri	14:00-15:00	arasında	gerçekleştirilen	buluşmalar	sanal	ortamda	yapılmaktadır.	
Üyelerimizle	veya	üye	olmak	isteyen	kuruluşlarla	ya	da	bilgi	alınmak	istenen	konunun	uzmanları	ile	
yapılan	toplantılarda	TESİD	hakkında	kısa	bilgi	verilmekte,	konuk	katılımcının	faaliyetleri	hakkında	
bilgi	 alınmakta,	 takiben	 yapılan	 bilgi	 alışverişinin	 yanı	 sıra	 katılımcıların	 TESİD	 faaliyetleri	
konusundaki	tavsiyeleri	de	dinlenmektedir.	

2021	 yılında;	 ARTRON,	 ORTEM,	 NOKTA	MÜHENDİSLİK,	 POWERELEKTRONIK,	 HAVELSAN,	 NETAŞ,	
ULAK,	 Tüm	Elektronik-TEM,	 GENTEK,	 ARÇELİK,	 ELEKTRA,	 PAVO,	 EKA	Transformatör,	 LEANARDO	
Türkiye,	KRON,	BLC,	OKAN	ÜNİVERSİTESİ	(Prof.	Orhan	Alankuş/Prof.	Nejat	Tuncay),	Dr.	Fikret	Yücel,	
MARMARA	ÜNİVERSİTESİ	(Prof.	Ahu	Uncuoğlu)	ile	TESİD	Buluşması	gerçekleştirilmiştir.		

TESİD Sohbetleri 
Çevrimiçi	 TESİD	 Sohbetleri’ne	 2020	 yılında	 başlanmıştır.	 “Akıllı	 Yaşam”	 temasının	 işlendiği	
sohbetlerde	 kritik	 teknoloji	 konularında	 ülkemizin	 önde	 gelen	 kurumları	 ve	 yöneticileri	 ile	 Dünya	
Gazetesi	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	 Gazeteci	 Hakan	 Güldağ	 moderatörlüğünde	 sohbet	 toplantıları	
düzenlenmektedir.		

https://www.tesid.org.tr/
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KarelPort	uygulaması	 ile	sanal	ortamda	ve	canlı	olarak	yapılan	sohbet	TESİD	Youtube	hesabından			
yayımlanmaktadır.		

2021	yılındaki	TESİD	sohbetleri;	Akıllı	İletişim	Sistemleri	Metin	Balcı	(ULAK)	,	Akıllı	Evler	Nihat	Bayız		
(ARÇELİK),	Akıllı	Şehirler	Esat	Temimhan	(İSBAK)	,	Çip	Krizi		Nuri	Dağdeviren	(Amerikan	Microchip	
Technology	 Inc.),	 Koray	 Derman	 (ARÇELİK)	 ve	 Ömer	 Akdeniz	 (DAICCHI)’nin	 katılımları	 ile		
gerçekleştirilmiştir.	

Dijital Türkiye Platformu (DTP)   
TBV-TÜBİSAD	ve	TESİD’in	 oluşturduğu	Dijital	Türkiye	Platformu	üyeliğine	2021	 yılında	da	devam	
edilmiştir.	 Platformun	 gerçekleştirdiği	 çevrimiçi	 toplantılara	 ve	 “Dijitalleşme	 Yolunda	 Türkiye”	
raporunun	tanıtım	toplantılarına	katılınmıştır.	

Elektronik Sanayiciler İş birliği Platformu (ESİP)   
2020	yılında	ASO-İSO	ve	TESİD	tarafından	oluşturulan	Elektronik	Sanayi	İş	Birliği	Platformu	(ESİP)	
faaliyetlerine	devam	etmiştir.		

Tanıtım	ve	Temsil,	İhracatı	Geliştirme,	İş	Birliği	konularında	oluşturulan	komisyonlarda	TESİD	İcra	
Kurulundan	 temsilciler	 görev	 almıştır.	 	 Yıl	 içinde	 yapılan	 çalışmalar	 sonucunda	 Platformun	
faaliyetlerinin	daha	verimli	olması	için	üç	komisyon	yerine	tek	bir	komisyon	olması	kararlaştırılmıştır.		

TESİD Almanak   
1990	yılından	bu	yana	Türk	Elektronik	Sanayi	ve	Alt	Sektörlerine	ait	güncel	bilgi	ve	istatistik	verilerini	
içeren	 TESİD	 Almanak	 hazırlanması	 çalışmalarına	 devam	 edilmiş	 ve	 2020	 yılı	 bilgilerini	 içeren	
“Almanak		2021”		Türkçe	ve	İngilizce	olarak	TESİD	WEB	sayfasında	kamuoyu	ile	paylaşılmıştır.	

Projeler 
Üyelerimizden	 KAREL	 tarafından	 kurulması	 üstlenilen	 TESİD	 “Living	 Lab”	 projesi	 çalışmalarına	
devam	edilmiştir.	Çalışır	hale	getirilen	“Living	Lab”	ortamına	üyelerimizin	de	dahil	olması	için	gerekli	
bilgiler	TESİD	WEB	sayfası	üzerinden	paylaşılmıştır.		

Okan	 Üniversitesi	 tarafından	 yönetilen	 OPINA	 projesinin	 Yürütme	 Kurulu	 toplantıları	 ile	 Teknik	
Toplantılarına	 çevrimiçi	 olarak	 katılım	 sağlanmış	 ve	 projedeki	 faaliyetlerin	 TESİD	 Üyeleri	 ile	
paylaşılması	çalışmalarına	devam	edilmiştir.		

Yeni	proje	olarak,	OKAN	Üniversitesi	OPINA	Ekibi	ile	Dijital	Mobilite	Ekosisteminde	Yapay	Zeka,	Siber	
ve	 Fonksiyonel	 Güvenlik	 Ağları	 ve	 Mükemmeliyet	 Merkezi	 Projesinde	 ve	 Marmara	 Üniversitesi	 ile	
Yenilikçi	 Üretim	 ile	 Katma	 Değer-YAY-YÜKA	 Platformu	 Projesinde	 yer	 alınması	 için	 katkıda	
bulunulmuştur.	Projelerde,	TESİD'e	herhangi	bir	maddi	yük	olmayacak	şekilde,	projenin	duyurularının	

https://www.tesid.org.tr/
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dağıtımı	 ve	 ilgili	 olabilecek	 üyelerimize	 erişim	 sağlanmasına	 destek	 olunması	 şeklinde	 iştirakçi	
rolünde	katılım	sağlanmıştır.	

OSTİM	Teknik	Üniversitesi	ile	İş	Birliği	Protokolü	imzalanarak	taraflar	arasında;	proje,	eğitim	ve	ortak	
atölye,	laboratuvar,	derslik	ve	sosyal	alan	kullanımı	konularında	iş	birliği	yapılması	hedeflenmiştir.		

Taze Fikirler Kulübü  
Kurumsal	İletişimi	artırmak	ve	TESİD	için	yenilikçi	projeler/fikirler	üretmek	üzere	kurulan	bu	çalışma	
grubunda	 (kulüp)	 TESİD	 temsilcileri	 dışında	 GESK,	 MULTİTEK,	 EMKO	 ve	 KAREL	 üyeleri	 yer	
almaktadır.	Kulübün	2021	yılı	faaliyetleri	ile	“Google	Ad	Grants”,	TESİD	Podcast,	Üyelerin	Teknik	Cihaz	
Envanterinin	 Paylaşıma	 açılması,	 TESİD’e	 gelir	 getirecek	 projeler	 konularında	 çalışmalar	
başlatılmıştır.		

Teknik	 Cihaz	 Envanterinin	 oluşturulması	 için	 hazırlanan	 alt	 yapı	 TESİD	 WEB	 sayfasından	
üyelerimizin	bilgi	girişine	ve	kullanımına	açılmıştır.	

TESİD WEB Sayfası ve Sosyal Medya etkinlikleri 
	TESİD	 WEB	 sayfasının	 alt	 yapısı	 ve	 bulut	 ortamında	 TESİD	 bilgilerinin	 arşivlenmesi	 için	 gerekli	
Teknik	destek	KAREL	ekipleri	 tarafından	verilmiştir.	Üyelere	ait	bilgilerin	yanı	sıra	“Living	Lab”	ve	
“Teknik	Cihaz	Envanteri”	verilerinin	yer	aldığı	özel	bölüme,	üyelerimiz	şifre	ile	girebilmekte,	mevcut	
bilgilerini	güncelleyebilmekte	ve	projelerden	yararlanabilmektedir.		

Instagram	ortamından	bilgi	ve	duyuru	paylaşımına	ağırlık	verilmiş	ve	Instagram	takipçi	sayımız	bin	
üzerine	çıkarılmıştır.		

“Google	Ad	Grant”	için	başvuruda	bulunulmuş	ve	hak	kazanılmıştır.	Bu	hakkın	TESİD	tanıtımlarında	
nasıl	kullanılacağı	konusunda	çalışma	başlatılmıştır.	

Elektronik	 sektöründeki	 önemli	 gelişmelere	 ait	 konularda	 (Çip	 Krizi,	 Yerli	 Elektronik	 Sektörünün	
durumu	vb)	Yönetim	Kurulu	Başkanı	 tarafından	basında	ve	 	TV	kanallarında	çeşitli	programlarda	
TESİD	adına	açıklamalar	yapılmış,	bilgi	verilmiştir.		

Yüksek Danışma Konseyi Toplantıları  
31.	 Dönem	 Genel	 Kurulu	 ile	 seçilen	 Konsey	 üyeleri	 ile	 dönem	 içinde	 üç	 toplantı	 düzenlenmiştir.	
Toplantılarda	 üyelerimiz	 sektörümüz	 için	 önemli	 olan	 ve	 TESİD’in	 koordine	 etmesinde	 fayda	
gördükleri	konulardaki	önerilerini	paylaşmışlardır.	Toplantılarda;	çip	üretimi	konusunda	ülkemizde	
kurulması	gereken	alt	yapı	değerlendirmeleri,	yurt	dışına	giden	yetişmiş	insan	kaynağının	yaratacağı	
sıkıntılar,	 ülkemizde	 yabancı	 firmalar	 için	 vergi	 vermeden	 uzaktan	 çalışma	 konusun	 sakıncaları,	
elektronik	 sektörü	 için	 çatı	 STK	 rolü	 kazanılmasının	 önemi	 gibi	 konularda	 izlenecek	 yol	 hakkında	
değerlendirmeler	yapılmıştır.	 	

https://www.tesid.org.tr/


 
	

7/ 13 
  DERNEK NO: 34-047-075  

 

Yenibosna Merkez Mah. Değirmenbahçe Caddesi, ISTWEST Sitesi, B Blok, Daire 96, 34197 Bahçelievler-İSTANBUL / TÜRKİYE 
https://www.tesid.org.tr  tesid@tesid.org.tr     

ÜYELİK BİLGİLERİ 

Derneğimize,	Türkiye’de	elektronik	sanayi,	bilgi	teknolojileri	ve	bunlarla	ilgili	hizmet	sektöründe	Ar-
Ge	ve/veya	üretim	yapan	 firma	 işvereni	 veya	 firma	 tarafından	yazılı	 olarak	 firmayı	 temsil	 edeceği	
belirtilen	 kişiler	 üye	 olabilmektedir.	 Derneğe	 üye	 olmak	 için	 başvuranların	 giriş	 beyannamesi	
doldurmaları	 ve	 üye	 olmak	 isteklerinin	 Yönetim	 Kurulunca	 kabul	 edilmesi	 gereklidir.	 	 Yönetim	
Kurulunca	üyeliğe	kabul	edilmeyi	takiben	yıllık	aidatın	ödenmesi	ile	isteklinin	üyeliği	aktifleşmektedir.	
Üye	 Aidatları	 Dernek	 Tüzüğü	 Madde	 21-b’ye	 uygun	 olarak	 Yönetim	 Kurulu	 tarafından	
belirlenmektedir.		

2021	Yılında	Yönetim	Kurulu	tarafından;	Büyük	Firma	için	14.000TL,	KOBİ’ler	için	3.000	TL,	“Startup”	
firmalar	için	500TL,	Üye	Başına	300TL	olarak	belirlenmiştir.	2021	yılından	itibaren	firmanın	ödediği	
aidatın	bir	kişilik	üyelik	bedelini	de	içermesi,	yıllık	cirosu	5.000.000TL	altındaki	“Startup”	firmadan	
aidat	alınmaması	kararlaştırılmıştır.	

2021	yılında	beş	yeni	üye	derneğe	kayıt	yaptırmıştır.	Üç	üye	firma	kendi	isteği	ile	üyelikten	ayrılmıştır.	
On	bir	üye	firmanın	ise	aidatlarını	ödememeleri	ve	irtibat	kişilerine	ulaşılamaması	sebebiyle	YK	onayı	
ile	üyelikleri	sonlandırılmıştır.	

31	Aralık	2021	tarihi	itibariyle	ile	altmışbeş	üye	firmanı	dağılımı	aşağıdaki	tabloda	sunulmuştur.	

Büyük Firma KOBİ Startup Firma 
Şahıs 
Üye 

Kurucu 
Üyeler 

Şeref 
Üyeleri 

 
8 

 
48 

 
9 

 
98 

 
16 

 
14 

	

2021	yılında	yapılan	çalışma	ile	firmaların	gruplaması	değiştirilmiş	yeni	gruplamanın	2022	yılından	
itibaren	uygulanmaya	alınması	planlanmıştır.	

Yeni	gruplama	ile;		
• “Mikro	İşletme”	Üyeliğin:	10	kişiden	az	yıllık	çalışan	istihdam	eden	ve	yıllık	net	satış	hasılatı	veya	

mali	bilançosundan	herhangi	biri	3	milyon	lirayı	aşmayan	işletmeler	için,	
• “Küçük	İşletme”	Üyeliğin:	50	kişiden	az	yıllık	çalışan	istihdam	eden	ve	yıllık	net	satış	hasılatı	veya	

mali	bilançosundan	herhangi	biri	25	milyon	lirayı	aşmayan	işletmeler	için,		
• “Orta	Büyüklükteki	İşletme”	Üyeliğinin:	250	kişiden	az	yıllık	çalışan	istihdam	eden	ve	yıllık	net	satış	

hasılatı	veya	mali	bilançosundan	herhangi	biri	125	milyon	lirayı	aşmayan	işletmeler	için,		
• “Büyük	Firma”	Üyeliğinin:	250	kişiden	fazla	yıllık	çalışan	istihdam	eden	ve	yıllık	net	satış	hasılatı	

veya	mali	 bilançosundan	 herhangi	 biri	 125	milyon	 lira	 üzerindeki	 işletmeler	 için	 uygulanması	
planlanmıştır.	

https://www.tesid.org.tr/
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31	Aralık	2021	tarihi	itibariyle	ile	yeni	gruplama	ile	altmış	beş	üye	firmanın	dağılımı	aşağıdaki	tabloda	
sunulmuştur.	

Büyük 
Firma 

Orta 
Büyüklükte 

İşletme 

Küçük 
İşletme  

Mikro 
İşletme 

Şahıs 
Üye 

Kurucu 
Üyeler 

Şeref 
Üyeleri 

 
11 

 
32 

 
14 

 
8 

 
102 

 
16 

 
14 

		

2022	yılında	uygulanacak	aidat	bedelinin,		
• “Küçük	İşletme”	Üyeler	için:	3.000TL,	
• “Orta	Büyüklükteki	İşletme”	Üyeler	için:	5.000TL,	
• “Büyük	Firma	Üyeler”	için:	15.000TL	olması,			
• “Mikro	İşletme”	Üyelerin	Aidat	Ödememesi		
• Üye	şirketlerden	ikinci	ve	daha	çok	sayıda	üye	olabilecek	şahıs	üyeler	için	ise:	300	TL	
olması	planlanmıştır.		
2022	yılı	bütçesi	hazırlanırken	bu	gruplama	ve	aidat	bilgileri	kullanılmıştır.		

2022	yılında	Genel	Kurul	tarihine	kadar	dört	yeni	üye	kaydolmuş	ve	bir	üye	ayrılmıştır.	

23	Mart	2022	tarihi	itibariyle	ile	yeni	gruplama	ile	yetmiş	üye	firmanın	dağılımı	aşağıdaki	tabloda	
sunulmuştur	

Büyük 
Firma 

Orta 
Büyüklükte 

İşletme 
Küçük 

İşletme 
Mikro 

İşletme 

Şahıs 

Üye 

Kurucu 
Üyeler 

Şeref 
Üyeleri 

 

11 

 

32 

 

16 

 

11 

 

106 

 

16 

 

14 
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GEÇMİŞ DÖNEM GELİR-GİDER TABLOSU (Gerçekleşen) 

	

İşletme	Defteri	tutan	(Basit	Usul)	Derneğin	1	Ocak	2021	–	31	Aralık	2021	tarihleri	arasındaki	hesap	
özeti:	

	
	

	 	

https://www.tesid.org.tr/
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YENİ DÖNEM GELİR-GİDER TABLOSU (Tahmini) 

	

İşletme	Defteri	tutan	(Basit	Usul)	Derneğin	1	Ocak	2022	–	31	Aralık	2022	tarihleri	arasındaki	
Tahmini	Gelir-Gider	Tablosu:	

	

	

	

	 	

https://www.tesid.org.tr/
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YENİ DÖNEM FAALİYET VE ETKİNLİKLERİ 

	

Genel Kurul Toplantısı 
1	Ocak	2022	tarihi	itibariyle	başlayan	yeni	dönemde	Dernek	Tüzüğü	Madde	12	gereği	Genel	Kurul’un,	
Ocak	 ayında	 yapılması	 gerektiğinden,	 31	 Ocak	 2021	 tarihinde	 yapılması	 planlanmıştır.	 Çoğunluk	
sağlanamadığı	 taktirde	 ikinci	 toplantının	 23	 Mart	 2022	 tarihinde	 ENTES	 Tesislerinde	 yapılması	
planlanmıştır.	Genel	Kurul	duyurusu	ve	Gündem	üyelerimize	elektronik	posta	yolu	ile	ve	Dernek	WEB	
sayfasından	10	Ocak	2022	tarihinde	duyurulmuştur.	

TESİD Yenilikçilik Yaratıcılık Ödülleri  
1999	yılından	başlayarak,	sektör	kuruluşlarının	başarılı	proje	ve	süreçlerini	kamuoyu	ile	paylaşmak	
ve	teknoloji	alanında	çalışmaları	teşvik	etmek	amacıyla	TESİD	ödüllerinin	verilmesi	çalışmaları	2022	
yılında	da	sürdürülecektir.		

Ödül	süreci,	Yönetim	Kurulu	üyesi	Prof.	Sıddık	Yarman	başkanlığında	kurulan	Ödül	Yürütme	Kurulu			
tarafından	 2021	 yılında	 başlatılmış	 ve	 duyuru	 yapılarak	 ödül	 başvuruları	 kabul	 edilmiştir.	
Başvuruların	 alınması	 31	 Ocak	 2022	 tarihi	 itibariyle	 tamamlanmış	 olup	 tamamlanmış	 olup	 2022	
yılında	verilecek	20.	TESİD	Ödülleri	için	11	başvuru	alınmıştır.	(Üç	Büyük	Firma,	altı	KOBİ,	iki	Doktora	
Tezi)		

TESİD Buluşmaları 
TESİD	 Buluşmaları’na	 2022	 yılında	 da	 devam	 edilmektedir.	 Her	 hafta	 Salı	 günleri	 14:00-15:00	
arasında	 gerçekleştirilen	 buluşmalar	 sanal	 ortamda	 yapılmaktadır.	 Üyelerimizle	 veya	 üye	 olmak	
isteyen	kuruluşlarla	ya	da	bilgi	alınmak	istenen	konunun	uzmanları	ile	yapılan	toplantılarda	TESİD	
hakkında	 kısa	 bilgi	 verilmekte,	 konuk	 katılımcının	 faaliyetleri	 hakkında	 bilgi	 alınmakta,	 takiben	
yapılan	 bilgi	 alışverişinin	 yanı	 sıra	 katılımcıların	 TESİD	 faaliyetleri	 konusundaki	 tavsiyeleri	 de	
dinlenmektedir.	

2022	 yılında,	 23	Mart	2022	 tarihine	kadar	onbir	 toplantı	 gerçekleşmiş	 ve	YILDIRIM	A.Ş.,	KANADA	
KONSOLOSLUĞU,	MESS,	ELIAR,	VEMUS,	DEICO,	MESAN,	WHILONE,	beeNEO,	DEVINNO	firmaları	ile	ve	
Sürdürülebilirlik	ve	Döngüsel	Ekonomi	Danışmanı	Yasemin	Akad	ile	TESİD	Buluşması	sağlanmıştır.	

TESİD Sohbetleri 
“Akıllı	 Yaşam”	 temasının	 işlendiği	 sohbetlerde	 kritik	 teknoloji	 konularında	 ülkemizin	 önde	 gelen	
kurumları	 ve	 yöneticileri	 ile	 Dünya	 Gazetesi	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	 Gazeteci	 Hakan	 Güldağ	
moderatörlüğünde	sohbet	toplantıları	düzenlenmektedir.	KarelPort	uygulaması	ile	sanal	ortamda	ve	
canlı	olarak	yapılan	sohbet	TESİD	Youtube	hesabından	yayınlanmaktadır.	TESİD	Sohbetlerine	2022	

https://www.tesid.org.tr/
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yılında	 da	 devam	 edilmektedir.	 	 Şubat	 ayında	 konuk	 olarak	 Dr.	 Murat	 Salih	 ile	 “	 Akıllı	 Tarım	
Teknolojiler”i	 konusunda	 sohbet	 gerçekleştirilmiştir.	 Önümüzdeki	 dönemde;	 “Akıllı	 Şehirler”	
konusunda	ikinci	bir	sohbetin	yapılması,	“Elektronik	Sektöründeki	İşbirliklerinin	Artırılması”,	“Enerji	
Yönetimi/Yenilenebilir	 Enerji”,	 “Akıllı	 Fabrikalar”	 gibi	 konu	 başlıkları	 üzerinde	 konuk	 bulunması	
çalışmalarına	devam	edilmektedir.		

Konu	 ve	 konuk	 bulunması	 çalışmalarında	 Yönetim	 Kurulu	 Asil	 ve	 Yedek	 üyelerinden,	 TESİD	
Buluşmalarında	 görüşülen	 konuklardan,	 Yüksek	 Danışma	 Konseyi	 üyelerinden,	 Genel	 Kurul	
toplantılarında	üyelerimizden	yapılan	öneriler	de	dikkate	alınmaktadır.	

Dijital Türkiye Platformu (DTP) Faaliyetleri 
TBV-TÜBİSAD	ve	TESİD’in	 oluşturduğu	Dijital	Türkiye	Platformu	üyeliğine	2022	 yılında	da	devam	
edilecektir.	2022	yılında	AB	Projelerine	katılım	ve	TÜBİTAK	iş	birliği	ile	AB	Fonlarından	daha	fazla	
yararlanma	ve	üyelerimizin	bu	konulara	dahil	olmalarını	sağlama	sürecinde	DTP	faaliyetlerine	destek	
verilecektir.			

Elektronik Sanayiciler İş birliği Platformu (ESİP) Faaliyetleri 
ESİP	Çalışma	Komisyonu	 faaliyetlerine	devam	edilecektir.	ESİP	WEB	sayfasının	TESİD	WEB	sayfası	
altında	düzenlenmesi	çalışmasına	KAREL	Teknik	ekipleri	ve	TESİD	ekipleri	ile	destek	verilmiş	ve	WEB	
sayfası	test	edilmek	üzere	kullanıma	açılmıştır.		

TESİD	 tarafından	 önerilen	 her	 ayın	 ikinci	 Perşembe	 günü	 çevrimiçi	 öğle	 sohbetleri	 düzenlenmesi	
konusu	ESİP’in	diğer	üyeleri	(ASO	ve	İSO)	tarafından	da	olumlu	bulunarak	hayata	geçirilmiştir.	İlk	iki	
toplantı	Şubat	ve	Mart	ayında	“Yetişmiş	İnsan	Kaynağı	Göçü”	konusunda	düzenlenmiştir.	Toplantıların	
sonucu	 olarak	 Yetişmiş	 İnsan	 Kaynağı	 Göçü’nün	 sebepleri	 sektörün	 geleceğine	 yapacağı	 zararın	
belirlenmesi	ve	alınabilecek	tedbirler	konusunda	OSTİM	Teknik	Üniversitesi	(OTÜ)	koordinasyonunda	
bir	araştırma	yapılması	ve			rapor	hazırlanmasına	karar	verilmiştir.		

TESİD Almanak   
1990	yılından	bu	yana	Türk	Elektronik	Sanayi	ve	Alt	Sektörlerine	ait	güncel	bilgi	ve	istatistik	verilerini	
içeren	 yıllık	 TESİD	 Almanak’ın	 2021	 yılına	 ait	 nüshasının	 çalışma	 planı	 öne	 alınmıştır.	 Tasarımın	
Haziran	ayında	tamamlanıp	dağıtılması	için	çalışmalara	başlanmıştır.		Bu	yıl	hazırlanan	Almanakta;	
“Sürdürülebilirliğin	Gereği	ve	Önemi”,	“Pandemi	Sonrası	Elektronik	Sektörü”,	“Elektrikli	Platformları	
İçin	 Gerekli	 Altyapılar”,	 “Dijital	 Dönüşümde	 Siber	 Güvenlik”,	 “Yerli	 Tasarım/Yerli	 Üretim”,	
“METAVERSE	Dünyasında	Elektronik	 Sektörü”,	 “Yabancı	Yatırım	 ile	Yerli	 Tasarım	Birlikteliği”	 gibi	
konularda	üyelerimizin	yazılarının	da	yer	alması	hedeflenmiştir.	Her	sene	olduğu	gibi,	başta	Yönetim	
Kurulu	üyelerimiz	olmak	üzere	tüm	üyelerimizin	makale	ve	reklam	verilmesi	konusundaki	katkıları	
planlanan	çalışmaların	aksamadan	yürütülmesine	destek	olacaktır.	

https://www.tesid.org.tr/
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Projeler 
Mevcut	 olan	 “Living	 Lab”	 projesi	 ve	 OPINA	 projelerinde	 üyelerin	 katılımını	 sağlamak	 yönündeki	
çalışmalara	ağırlık	verilecektir.	Üyelerimizin	desteği	ile	bu	projelerdeki	teknik	takip	ve	proje	tanıtımı	
faaliyetleri	artırılacaktır.		

Marmara	Üniversitesi	yönetiminde	Mart	ayında	yeni	başlayan	Yenilikçi	Üretim	ile	Katma	Değer-YAY-
YÜKA	Platformu	Projesi’nde	de	İştirakçi	STK	olarak	projenin	faaliyetleri	yakından	takip	edilecek	ve	
TESİD	üyelerinden	istekli	olanların	projeye	dahil	olmalarını	sağlayıcı	yönde	çalışmalar	yapılacaktır.	

2022	 yılında	 Dünya	 Gazetesinde	 TESİD’in	 faaliyetlerini	 anlatan	 ve	 bu	 vesile	 ile	 üyelerimizin	 de	
kendilerini	 tanıtabildikleri	 bir	 Özel	 Ek	 yayımlanması	 hedeflenmektedir.	 “Sürdürülebilir	 Kalkınma	
Bileşenlerinde	Elektronik	Sanayinin	ve	Teknolojinin	Oynadığı	Kritik	Rol”	ana	başlığı	 ile	çıkarılması	
hedeflenen	özel	ekte,	üye	firmalarımızın	reklamları	yanı	sıra,	fikir	önderlerinin	değişim	çağına	yönelik	
görüşleri,	sektörde	başa	çıkılması	gereken	tehdit	konuları,	geleceği	şekillendirecek	teknolojiler,	Türk	
Elektronik	sanayindeki	atılımlar	gibi	konulara	da	yer	verilmesi	planlanmıştır.		

Taze Fikirler Kulübü   
TESİD’in	 gelecekteki	 yeni	 faaliyetlerine	 yönelik	 yaratıcı	 fikirler	 geliştirilmesi	 için	 kurulan	 kulüp	
faaliyetlerine	devam	edilecektir.	Önceki	dönemde	başlatılan	“Google	Ad	Grants”,	Podcast	çalışmaları	
önerilerinin	uygulamaya	geçirilmesi	yönünde	çalışılacaktır.	

TESİD WEB Sayfası ve Sosyal Medya etkinlikleri 
Internet	ortamında	TESİD	WEB	sayfası	ve	Instagram	kanalıyla	yapılan	tanıtımlara	devam	edilecektir.	
TESİD	 WEB	 sayfasında	 üyelerin	 kullanıma	 açık	 olan	 kısımların	 üyelerimizin	 eksik	 bilgilerini	
tamamlayarak	 zenginleştirilmesi	 ve	 daha	 etkin	 hale	 getirilmesine	 öncelik	 verilecektir.	 Talep	
edildiğinde	sektöre	yönelik	konularda	bilgilendirme	yapılmasına	basında	ve	TV	kanallarında	açıklama	
yapılmasına	devam	edilecektir.	

Yüksek Danışma Konseyi Toplantıları  
Yüksek	Danışma	Kurulu	 üyeleri	 ile	 yıl	 içinde	 yapılacak	 toplantılarda	TESİD’in	 faaliyetlerinin	 daha	
etkin	 olmasını	 sağlayacak,	 başta	 “TESİD	 Sohbetleri”	 konuları	 ve	 otoriteye	 sunulacak	 yönlendirici	
rapor	çalışma	konuları	 ile	öncülük	edilecek	çalışma	konularının	belirlenmesi	 için	değerlendirmeler	
yapılacaktır.	

https://www.tesid.org.tr/

